



Վանաձորի համայնքի թիվ 7 ՄԱՆԿ. ՀՈԱԿ -ի

տնօրեն

*[Handwritten signature]*

Ս.Ավետյան

ՀՈՎՏԵՄԲԵՐ 2017 թ.

«Վանաձորի համայնքի թիվ 7 ՄԱՆԿ. ՀՈԱԿ

2017 թ.-ի փոփոխված գնումների պլան

Պատվիրատուն «Վանաձոր համայնքի թիվ 7 ՄԱՆԿԱՊԱՐԿԵԶ» ՀՈԱԿ

Ծրագիրը Արտադարձրողական կրթություն

Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր

Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե և ծնողական գումարները

CPV ծածկագիր ը	Գնման առարկան	Չափման միավոր ը	Միավոր ի գինը	Քանակ ը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	1	2	3		4	5
	<b>Ապրանքներ</b>					
	<b>1. Կենցաղային և հանրային սննդի կյուրթեր</b>					
	<b>Հիմնական սննդամթերք/ծնողական գումարներից/</b>					
					<b>2490650</b>	
3221410	Կաղամբ	կգ	150	250	37500	ԵՊ
3221410	Կաղամբ	կգ	300	20	6000	ԵՊ
15313000	Կարտոֆիլ	կգ	300	20	6000	ԵՊ
15313000	Կարտոֆիլ	կգ	200	230	46000	ԵՊ
15331161	Սոխ	կգ	350	15	5250	ԵՊ
15331164	Գազար	կգ	450	30	13500	ԵՊ
15331166	Վարունգ/ջերմոցի/	կգ	200	80	16000	ԵՊ
15331167	Կանաչի խառը	կգ	200	50	10000	ԵՊ
15331163	Բազուկ	կգ	400	25	10000	ԵՊ
15331163	Բազուկ	կգ	300	50	15000	ԵՊ
15331161	Տավարի մսից պահածո	կգ	1100	80	88000	ԵՊ
15111120	Տավարի միս /1-ին կարգի ոսկրոտ/	կգ	3000	100	300000	ԵՊ
15111120	Տավարի միս /փափուկ/	կգ	2500	100	250000	ԵՊ
15112100	Հավի միս /1-ին կարգի/	կգ	2500	60	150000	ԵՊ
15112100	Հավի միս /2-րդ կարգի/	կգ	1400	80	112000	ԵՊ
3142510	Չու	հատ	60	1700	102000	ԵՊ
3222331	Դեղձ	կգ	450	20	9000	ԵՊ
15332140	Խնձոր	կգ	300	50	15000	ԵՊ
15332191	Մանդարին	կգ	500	40	20000	ԵՊ
15511100	Կաթ պաստերիզացված	կգ	330	300	99000	ԵՊ
15511600	Խտացրած կաթ	տուփ	450	150	67500	ԵՊ
15512000	Թթվասեր	տուփ	500	280	140000	ԵՊ
15551600	Մածուն	լիտր	370	150	55500	ԵՊ
15542100	Կաթնաշոռ	կգ	430	280	120400	ԵՊ
15541100	Պանիր <<Լոռի>>	կգ	2200	24	52800	ԵՊ
15530000	Կարագ	կգ	3100	50	155000	ԵՊ
15400000	Յուղ	կգ	1700	40	68000	ԵՊ
15421100	Յուղ /բուսական/	կգ	650	100	65000	ԵՊ
15616000	Հնդկաձավար	կգ	630	35	22050	ԵՊ
3211300	Բրինձ	կգ	500	90	45000	ԵՊ
15331151	Կիսել	կգ	400	120	48000	ԵՊ
15617000	Աղացած պղպեղ	կգ	1800	2	3600	ԵՊ
3212213	Ոլոռ	կգ	450	40	18000	ԵՊ



211	Ոսպ	կգ	750	20	15000	ՇՀ
612180	Այլուր	կգ	250	80	20000	ՇՀ
15851100	Մակարոնեղեն	կգ	350	200	70000	ՇՀ
15831000	Շաքարավազ	կգ	420	200	84000	ՇՀ
15842310	Բնական հյութ	կգ	400	80	32000	ՇՀ
15842110	Շոկոլադապատ կոնֆետ	կգ	1800	10	18000	ՇՀ
15821200	Թխվածքաբլիթ	կգ	700	10	7000	ՇՀ
15863200	Թեյ	տուփ	500	20	10000	ՇՀ
15841300	Կակաո փոշի-/100գ/	տուփ	500	20	10000	ՇՀ
15622322	Աղ	տուփ	170	50	8500	ՇՀ
15872400	Հալվա	կգ	1100	20	22000	ՇՀ
15333100	Տոմատի մածուկ/1000գ/	հատ	950	15	14250	ՇՀ
15872600	Սոդա սննդային	տուփ	220	40	8800	ՇՀ
	<b>բ/ Այլ սննդամթերք</b>				<b>1642282</b>	
15811120	Չաց (գնումը կատ. է քաղաքապ. կողմից)	հատ	366	2642	966972	ՇՀ
15811200	Բուլկի (գնումը կատ. է քաղաքապ. կողմից)	հատ	118	1250	147500	ՇՀ
15332140	Խնձոր	կգ	100	360	36000	ՄԱ
15313000	Կարտոֆիլ	կգ	840	210	176400	ՄԱ
15331164	Գազար	կգ	130	260	33800	ՄԱ
15331163	Բազունկ	կգ	130	240	31200	ՄԱ
15331140	Կաղամբ	կգ	320	150	48000	ՄԱ
15331161	Սոխ	կգ	45	290	13050	ՄԱ
15619000	Չաճարածավար	կգ	66	500	33000	ՄԱ
15617000	Ցորենավար	կգ	66	430	28380	ՄԱ
15332140	Պանիր	կգ	71,1	1800	127980	ՇՀ
	գ/ Կենցաղային կյուլթեր	դրամ	50000	1	50000	ԲԸԱՀ
	2. Գրասենյակային ապրանքներ - կյուլթեր	դրամ	11000	1	11000	ԲԸԱՀ
	3. Հատուկ նպատակային այլ կյուլթեր	դրամ	90000	1	90000	ԲԸԱՀ
	ա/ Դեղորայք	դրամ	10000	1	10000	ԲԸԱՀ
	բ/ Այլ կյուլթեր	դրամ	80000	1	80000	ԲԸԱՀ
	Էներգետիկ ծառայություններ	դրամ	380000	1	380000	ԲԸԱՀ
	Կոմունալ ծառայություններ	դրամ	41000	1	41000	ԲԸԱՀ
64211100	Կապի ծառայություններ	դրամ	60000	1	60000	ԲԸԱՀ
	Այլ ծառայություններ	դրամ	70000	1	70000	ԲԸԱՀ
	<b>Ընդամենը</b>				<b>4834932</b>	

Գնումների համակարգող



Ասլանյան Սաթիկ